

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					2,458,691.22	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม		รวม					55,000.00	
3	ค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง		รวม					29,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					205,968.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,748,659.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,748,659.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

01 ธันวาคม 2568 11:48:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เสไฟฟ้าเหล็กกล้าไนซ์ความสูง 8.00 ม. (รวมกิ่งโคม)	73.000	ต้น	15,300.00	1,116,900.00	1,000.00	73,000.00	1,189,900.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm White) พร้อมอุปกรณ์ กิ่งเดี่ยว 1โคม	73.000	โคม	5,800.00	423,400.00	1,281.00	93,513.00	516,913.00	
	- ฐานเสไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	73.000	ฐาน	3,000.00	219,000.00	500.00	36,500.00	255,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 ตร.มม.สายไฟเดินระหว่างเสาเหล็ก	2,246.000	เมตร	146.57	329,196.22	33.00	74,118.00	403,314.22	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 ตร.มม. สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคม	584.000	เมตร	33.00	19,272.00	13.00	7,592.00	26,864.00	
	- Ground Rod (เสาเหล็กกล้าไนซ์)	73.000	ชุด	500.00	36,500.00	0.00	0.00	36,500.00	
	- ค่าดินถมฐานเสไฟฟ้า	180.000	ลบ.ม.	165.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	24,944.57	2,173,968.22	2,827.00	284,723.00	2,458,691.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม								
	- เซฟตี้สวิตช์ 60 แอมป์ (รวมฟิวส์กันน้ำ)	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	1,500.00	3,000.00	15,000.00	
	- ตู้ควบคุมแอสตันเลส พร้อมอุปกรณ์	2.000	ตู้	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	ขนาดกำหนดในแบบ								
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม	-	-	26,000.00	52,000.00	1,500.00	3,000.00	55,000.00	
3	ค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง								
	- หลอดไฟฟ้าสำรอง LED 150 Watt	5.000	โคม	5,800.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	รวมค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง	-	-	5,800.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	73.000	ชุด	300.00	21,900.00	0.00	0.00	21,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ HDPE PN.6 Ø 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	2,100.000	เมตร	47.00	98,700.00	23.00	48,300.00	147,000.00	
	- ท่อเมนประปา ขนาด 2 นิ้ว (งานซ่อมแซม)	2.000	ท่อน	183.00	366.00	0.00	0.00	366.00	
	- ค่าดินขุดวางท่อ (0.2 x 2100 x 0.45 ม.)	189.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	22,869.00	22,869.00	
	- ค่าดินขุดฐานเสา (1 x 1 x 1) x 73	73.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	8,833.00	8,833.00	
	- ค่าตัดต้นไม้	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	530.00	120,966.00	5,265.00	85,002.00	205,968.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,748,659.22	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	2.000	ชุด	321,000.00	
2	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	2.000	ชุด	14,980.00	
3	ค่าบริการขุดท่อน้ำ	2.000	ชุด	59,920.00	
4	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	2.000	ชุด	8,560.00	
5	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	2.000	ชุด	2,140.00	
6	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	2.000	ชุด	14,980.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			421,580.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพณิชย์จังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	150,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	150,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในพณิขัยจังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	7,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการออนไลน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี้ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี้ / เทศบาลเมืองหนองกี้
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการออนไลน์	28,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	28,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,960.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี้	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี้ / เทศบาลเมืองหนองกี้					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพณิชย์จังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพณิชย์จังหวัดปราจีนบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	7,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ตำบลหนองก		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ	2,748,659.22	1.3043	3,585,076.22	
รวมค่าก่อสร้าง				3,585,076.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,585,076.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด
แบบเลขที่	ปราจีนบุรี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,585,076.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

3,585,076.22

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม		ตำบล	หนองก	อำเภอ	กันทรบุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568						



อรุณ สุทธิโป
(อรุณ สุทธิโป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกึ	อำเภอ	กบินทรบุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกึ เทศบาลเมืองหนองกึ					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		28 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่างร่ายทางสาธารณะ จำนวน 1.000 หลังละ 3,585,076.22 บาท	3,585,076.22	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	421,580.00	
สรุป	ราคากลาง	4,006,656.22	
	ราคากลาง (..... สิ้นหนกพันหกร้อยห้าสิบบกบาทยี่สิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างรายทางจากอุ้งช้างจุก ถึงคลองชุมพล (วัดคลองชุมพล) ชุมชนโคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568					

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ สุทธิโป
(อรุณ สุทธิโป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง